

Holten Holding ApS

c/o Kjeld Kornum, Bredgade 17, 1260 København K

CVR-nr. 26 02 52 73

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Kjeld Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holten Holding ApS c/o Kjeld Kornum Bredgade 17 1260 København K
	CVR-nr.: 26 02 52 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Kornum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kjeld Kornum ApS, København HRI ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datter-, associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.765 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.159 t.kr. mod 20.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 90.900 stk. a nominelt 90.900 kr., hvilket svarer til 72,72% af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 90.900 stk. egne aktier a 90.900 kr. Købssummen udgør 63.531.992 kr. Selskabet har erhvervet egne aktier, som følge af ejerskifte, hvor selskabet medvirker til finansieringen heraf.

Der er i årets løb ikke afhændet egne aktier.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-1.765.084	-94.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.832	-116.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder der er omsætningsaktiver	0	23.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.209	28.358
Andre finansielle indtægter	57.754.923	22.369.122
Nedskrivning af finansielle aktiver	-566.338	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.465	-1.322.741
Resultat før skat	55.571.077	20.887.326
Skat af årets resultat	-6.412.472	65.769
Årets resultat	49.158.605	20.953.095
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.907	-31.221
Overføres til overført resultat	48.768.698	20.984.316
Disponeret i alt	49.158.605	20.953.095

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.575	241.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.575</u>	<u>241.575</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.911.020	1.635.499
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.503.574
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.941.074	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.852.094</u>	<u>10.139.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.093.669</u>	<u>10.380.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.467	901.477
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.186.113
Tilgodehavender i alt	<u>446.467</u>	<u>2.087.590</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	329.110
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.571.574	30.376.247
Værdipapirer i alt	<u>91.571.574</u>	<u>30.705.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.018.041</u>	<u>32.792.947</u>
Aktiver i alt	<u>102.111.710</u>	<u>43.173.595</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.128	0
	Overført resultat	27.907.917	42.702.432
	Egenkapital i alt	28.454.045	42.827.432
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.487.018	343.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.395	0
	Selskabsskat	6.412.472	0
	Anden gæld	63.547.280	2.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.657.665	346.163
	Gældsforpligtelser i alt	73.657.665	346.163
	Passiver i alt	102.111.710	43.173.595
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.629	-918
Andre finansielle omkostninger	168.836	1.323.659
	170.465	1.322.741
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	241.575	241.575
Kostpris 30. juni 2020	241.575	241.575
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	241.575	241.575
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.700.000	1.700.000
Kostpris 30. juni 2020	1.700.000	1.700.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2019	-84.812	31.221
Andel i årets resultat	295.832	-116.033
Opskrivninger 30. juni 2020	211.020	-84.812
Modregnet i tilgodehavender	0	20.311
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	20.311
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.911.020	1.635.499

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holten Holding ApS kr.
Kjeld Kornum ApS, København	100 %	1.849.234	213.735	1.849.234
HRI ApS, København	100 %	61.786	82.097	61.786
		1.911.020	295.832	1.911.020

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	8.503.574	3.838.458		
Tilgang i årets løb	0	4.665.116		
Afgang i årets løb	-8.503.574	0		
Kostpris 30. juni 2020	0	8.503.574		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	8.503.574		
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0		
Heraf medtaget under omsætningsaktiver	0	0		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb	7.941.074	0		
Kostpris 30. juni 2020	7.941.074	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	7.941.074	0		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	kr.	ning efter den	kr.	regnskabsåret
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode		
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	31.221	42.671.212	10.500.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-10.500.000
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	389.907	48.768.698	0
Egne aktier	0	0	-63.531.992	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	421.128	27.907.918	0

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
